b
]

%{% PROVINCIA DI LECCO

ﬁa COMUNE DI COLICO

STRUTTURA 1: AMMINISTRAZIONE GENERALE
UNITA' OPERATIVA 1/C:SERVIZ| SOCIALI E SCOLASTICI

DETERMINA N. /{é DEL 01.03.2016

OGGETTO:CONTRIBUTI STRAORDINARI A SOSTEGNO DELLE PERSONE E DELLE

FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' - BIMESTRE NOVEMBRE - DICEMBRE 2015 —
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONSEGUENTE LIQUIDAZIONE
PER € 1.848,00.

IL RESFONSABILE DELLA STRUTTURA 1 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E IL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO U.Q. 1/C SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

Vigto il Decreto Sindacale n. 15/2013 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL
CITTADIND del 1092013, con cul I soffoscrtta & stata individuata come
Responsabile della STREUTTURA N, 1 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZ|
AL CITTADING al fini dei'adozione degli atti consequenziall & gestionali per |l
parfezlonamento dell'intervento di cul trattasl,

Richiamata la determina n. 9 dal 04 02 2014 del Responsabile della Struttura n. 1 -
Amministrazione Generale con cul la softtoscntta & stata individuata quale Responsabile
del procediments deli'U.O 1/C Servizl sociall e Scolastici;

« Visto il B.P. 2018 in esercizio provvisorio,
« Vistoil D. Lgs. n. 287/2000 "Testo Unico delle leggi sullordinamenta degll Enti Local”,
« Richiamato | Bando Pubblico per la concessione dei contributi stracrdinarn a sostegno

1)

delle persona & delle famiglie in difficolta —anne 2015, finanziato nell' Assemblea del
Sindaci di Bellano nella sedula del 25.06 2015;

Viste le n, § istanze pervenute per || bando di cul sopra nel perioda novembre &
dicembre 2015,

Vista la nota della Comunitd Mantana Valsassina, Val Varrane, Val d'Esing € Riviera
prot. n. 743 del 03.02.2016 (nostro prot. n. 0002021 del 04,02.2016) con cul viens
comunicato || pagamento al Comune di Celico di n. § contnbuti straordinar di cui al
predettoe Bando a =zostegno delle persone e delle famiglle in difficolta — bimestre
novembre e dicembra 2015 @ per un totale pari a € 1.846,00 (€ 400,00 cadauno per n. 4
istanze € 246,00 per n,1 istanza) (allegato B agli atti d'ufficio);

DETERMINA

i assumere un Impegno dl spesa par a € 1.845,00 quals contributl straordinar a
sostegno delle persone e delle famiglie in difficolta — bimestre novembre e dicembre
2015, imputandolo Piano dsi Conti Finanziario U 1.04.02.02 998 missione 12
programma 05 capitole n. 1866 del BIP. 2016, avente ia voluta disponibilita come
nsulta dal prospetto (allegato A), raso dal Responsabile della Struttura i 2 — Servizio
Finanziario — al sensi & per gli effetti dell’art, 151, comma 4 e art, 147 bis, 1" comma -
D, Leg.vo n267/2000,

2} Didare atlo che |a presente spesa o asigibile entro il 31.12.2016



COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI LECCO

2} Dierogare a favore dei nominativi di cui alla nota della Comunita Mantana Valsassina,
Val Varrone, Val d'Esino e Riviera prot. n. 743 del 03.02 2016 (nostro prot. n, 0002021
del 04.02 2016) (allegato B), la somma totale di € 1.848,00 (€ 400,00 cadauno pern. 4
istanze e € 246,00 per n, 1 istanza);

4) Di comunicare |a presente determina all'U.Q. 4/A “Ssrvizi lstituzionali® al finl della
registrazione sulfapposito REGISTRO GEMERALE DELLE DETERMINAZIONI al
Responsabile della Struttura n. 2 — servizio finanziario — al fine della registrazione
dellimpegno di spesa ed emissione dei relativi mandati a favore de| neminativi come
da documentazione agll atti d'ufficio, al nominativi indicati, nonché alla Cemunita
Mentana Valsassina, Val Varrone, Val d'Esino e Riviera:

2} Di provvedere alla pubblicazione della prasente determina all'Albo Informatico par 15
9a. consecutivl, al sensi dellart. 59 del Vigente Regolamento di Organizzazione e
Strumenti Operativi | o]

|

IL RESPONSABILE STRUTTURA 1 | IL RESFONSABILE PROCEDIMENTO
AMMISNISTRAZIONE GENERALE . U.O. J/C SERVIZI SOCIALI E SCOLASTIC!
DOTT.SSA FRAHI TRAVAGLINO' - A'S. PAOLA SCARAMELLINI

N — —a e

Allegatic A prospetto dioifancio al sensl| e per gli effetti dell'art. 151, 'comima 4. art 147
bis, 1% comma del Leg.vo n. 267/2000:
8! nota Comunita Montana Valsassina, Val Varrene, Val d'Esino e Riviera
prot. n. 743 del 03.02.2016 (nostro prot. n. 0002021 del 04.02 20156 agll atti
d'ufficio)

SRR ARGE RN RECRENEEAFEEEAR DA EREARSAENORERENOERRRdR PR ERRCREGREGEa DR i

La sottoscritta certifica che Ia f'ﬁﬁﬂtﬂqﬂfﬁ’-‘mi”ﬂliﬂﬂﬂ viena affissa all'Albo Informatico di
- N Al o W0

guesto Comune Il giomo

Collca -4 WA 20181

e Vi rimarra per 15 gy. consacutivi,

L'ADDETTO ALL/AL

] s
I. ‘

[ .-EIFLL-“
|3 : i,

"y
LLAL LI LRI LRI R TR | O ey LLL L L LI LR YT ‘ LEL A LT E TSN HI_I'III-. LLLL A Y 2R T




CUI‘ETUNE DI COLICO (LC)

tﬂ
! ' COMUNE DI COLICO
¥ . L 23823 COLICO (LEGCO) - Piazza V Alpin|
e Codice Frscale BIN0BBH0131 - Partita VA 007105801 35
i ]
Allegato allatto n Ak del Ofp2 {2k

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(AT 153 - Comms % - Decrala Legislativo n 257:2000)

| CONTREBUT STRAGRDMNAR A SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE - 1
NOVEMBRE. DIGEMBRE 2215 |
Visto |l Decreto Legislative 18/08/2000 n; 2678 s.m |
Vistl . In particolare | Parl, 153, .58 147bis, ¢ 1
Wiste |l nsullanze degli atti contabili
5] ATTEBTA CHE
. | Caoitoly 1866 di Spesa a COMPETENZA
cob. {0402 0f Y8Y Al gssegni e sussidi assistenziall
P , Denominalo Trasferimenti per buoni sociali famiglie numarmse con minori
HEsNE 12 ha ie seguenti disponibilita’:
PROGEAYHA ©F :
N R Capitolo Intervento |
‘A1 (Blansziamento di bilanco 10.000,00 0,00
A2 |Starnl & Varazioni al Bilancia 3l 01-03-2018 : 0,00 0,00
A (Samziamentn Assestato 1= 10.0:00.00 .00
B |impegni di spesa al 01-03-2016 - 0.00 4,00
B1 Proposte di impegno assunte al 01-03-2018 - 0,00 Q.00
C  Desponibilia’ (A - B - B1) = 10,000,060 0, 0
0 | Impegno n. 18372016 di cui 8l presents atto - 1.848,00| 1.846,00
E [DEponiblita’ esidua sl §1-03:2015 (€ - 0 = 8.164.00 0,30
Parare sulla regolarila’ contabile o attestazione Visto di copertura monetaria

copertura finanziara

Favoravale
i __l-'l\. -l"--_‘;f_'l_-"l P
F et e
Il RESPONSABILE OEL SE FINSNZIARIO (] 4]
rD«:rtisql:u Loretta/Bertaiii) x,_‘ \ T
Nl oo II‘IL b :*":

LI . e

5

Caban, |1 01-03-2018

{ex. art.9, c.1 lettera a, punto 2 d..78/2009)



